Centro – Bahia CEP – 46990-000                            
CNPJ 13.922.554/0001-98  Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

LAUDO PARA DOAÇÃO DE IMÓVEL

Objetivo da Doação: O imóvel urbano de área 36,50x47,00 correspondente á 

1.715,50m²( mil setecentos e quinze metros quadrados e cinquenta centímetros), será 

doado com a finalidade específica de ser construída no local, á delegacia de Polícia 

Civil e Destacamento da Polícia Militar-DPM, no Município de Souto Soares/Ba.

Denominação do Imóvel: Souto Soares/Ba